Modo de Disputa Fechado nº 10/2020

Processo Administrativo nº 1403/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para impermeabilização e recuperação

estrutural do poço de água bruta da ETA Anhangabaú.

Ao sexto dia do mês de maio de dois mil e vinte, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO,

situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 09:00 horas, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de

janeiro de 2020. A Comissão decidiu desclassificar a proposta da empresa

CONSTRUTORA OHANA LTDA por não ter apresentado dentro do prazo solicitado sob

pena de desclassificação, a declaração comprovando a manutenção dos valores

ofertados durante toda a contratação, assim a proposta foi desclassificada conforme

item 10.3 e 10.3.1. Assim sendo, decide a comissão agendar para o dia 14/05/2020 às

09:30 a sessão publica para continuidade do certame. Nada mais havendo a tratar, eu,

Israel Luiz da Silva, membro da Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos

membros da Comissão.

Comissão de Licitações:

Israel Luiz da Silva Presidente

Thabata da Costa O. Motta Suplente

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

José Eduardo D. da Silveira Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES